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Erden Kosova Gösterimi ve Konuşması
Dark Days yön: Marc Singer (ABD, 2000)

22 Şubat’ta kötü hava koşulları nedeniyle iptal edilen 2000 yapımı Marc Singer’ın yönetmenliğini 
yaptığı Dark Days filminin gösterimi 4 Nisan’da Proje4L’de. Filmin aslında tüm ekibe ait olduğunu 
savunan  Marc  Singer,  belgeselin  künyesinde  yer  almayı  reddediyor.  Manhattan’ın  parlak  ışıkları 
altında,  kapkaranlık  tünellerde  yaşayan  evsizleri  belgeleyen  Dark  Days,  2000’de  SXSW  Senior 
Programmers’  Pick  ve  Sundance  Film  Festivali  Audience  Award  ödüllerini  aldı.  Yerin  altında 
kendilerine birer ev kurmalarına rağmen hala “evsiz” olan, karanlığın içinde her türlü teknolojoden 
uzak yaşayan bu insanların yaşam savaşını görüntülemek için bir yılı aşkın bir süre onlarla ve onların 
yaşam  şartlarıyla  yaşayan  Singer,  aslında  bu  belgeselle  kendi  yaşamımızdan  dolayı  oluşabilecek 
herhangi bir suçluluk duygumuzu değil, orada yaşayan insanların bizler gibi aynı umut ve kaygıları 
yaşadığını  ortaya  çıkarmakta.  Tamamen  merak  duygusuyla  bu  projeye  başlayan  Singer,  yukarıda 
sushiyı,  taksileri,  interneti  bırakarak;  aşağıdaki  yaşamla  McDonalds  çöplerini  karıştırmaya,  film 
ekipmanlarının  arasındanki  sıçanlardan  kurtulma  çabası  içine  girmiştir.  Belgesel  çekimlerinin 
bitmesinden sonra Barındırma ve İskan ve Şehir Gelişimi Bakanığı’nda çalışan Singer, yer altındaki 
tüm dostlarını yukarı, şehrin yüzüne çıkarmıştır.
 
Erden Kosova kimdir?

Yazar, eleştirmen ve sanat tarihçisi Erden Kosova Londra’da Goldsmiths College’de doktora adayıdır. 
Yazıları  İstanbul’da  Resmi  Görüş  (1999-2001),  Varlık  (1999-2002),  art-ist  1-5  (1999-2002)  ve 
Arredamento (2002) dergilerinde; Kutluğ Ataman, ‘Peruk Takan Kadınlar’ ve Stüdyo İmge, ‘Başka 
Bir  Dünya  Mümkün’ kitaplarında;  Malmö’de  Rooseum  Güncel  Sanat  Müzesi’nin  süreli  yayını 
Rooseum Proviserium’da (2002) yayımlandı. art-ist 4 (2001)’in editörlüğünü yapmıştır. Dark Days 
filmi  üzerinden  Erden  Kosova;  empatinin  tuzakları,  siyasal  doğruluk  saplantısının  ötesinde,  öteki 
üzerine konuşmanın imkanı/imkansızlığı gibi konuları irdeleyerek herkesin katılabileceği bir sohbet 
atmosferi gerçekleştirecek. 


